8101 d. m. | Q. Caecilius P. fil. Quir. | Victorinus, qui precepto patris | carissimi | paruit et mesoleum cum tribunal.¹ et aralibus² | perfecit, v. a. LV, h. s. | e.

In monte Msid Sidi Aïscha Numidia (VIII S. 19929 = Eph. epigr. 5, 912 descr. Goyt). — 1) Cf. infra N. 8110. — 2) Aralium vocabulum praeterea non repertum.

8102 [mem]oria[e] et innocentiae | . . . ci qui vixit ann. V m. IIII bidu[o | et] . . . ae filiae, quae v. m. VII dieb. X, | e[st] Primitivae coniugi, matri eorum, Gaius Aug. libertus. Si qui | [a]utem temptaverit eunde[m] monimentum quod | appellatur pyramis in ali[quo], inferevit fisco d. n.¹ I L I².

Sigis Numidia (VIII S. 49174 = Eph. epigr. 5, 868 vidit J. Schmidt). — 1) Domini nostri. Cf. N. 8255 (not. 2) cet. — 2) Lectionis incertae (in fin. fortasse libra una, cf. N. 8250).

8103 d. m. s. | P. Licinius The|mistocles qui | et Probatius, lib.¹ | Procili Crispini | proc. Auggg.² bene | merenti cupam³ | fecit. | H. s. e.

Carthagine rep. in eodem sepulcro in quo N. 4550, est Parisiis (VIII S. 42593 vidit A. Schoene). — 1) Liberto (nomen proprium liberti videtur omissum). — 2) Procuratoris Augustorum trium, cf. Mommsen C.I.L. VIII p. 4536. — 3) Cupae vel cupulae vocabulum de sepulcris potissimum in Africa adhibitum (VIII 9392: cupulam superstitem rogas eius; in urbe infra N. 8104 seq. et VI 2754; in Hispania II S. 6178); cf. Schmidt Philol. 46, 1888 p. 466.*

8104 d. m. | Olus Puplicius Polyti|mus, tutor Titi Flavi Agathangeli, pupilli sui matri | Sextae¹ Fortunatae desu|nctae locum emit, massam | calcavit², cupam edificavit; de hon|is eius omnibus consummat. X³ CCXXV, cur. | fac.

Romae (VI 25144 p. 5551 ter ut videtur descripta saec. XVII). — 1) Sic duo testes boni. — 2) Cf. VI 29976: tabula pumice et testa . . . massa calcata . . . — 3) Denariis.

8105 M. Aurelius Sostratianus Stratoni.¹ | fecit Fabiae Laetae | coiugi, sanctissimae | seminae, cupulam | structilem, quale vixit annis | XXXIII. | Χαῖρεται². Ταῦτα³ . . .

Romae (VI 45256 vidit Henzen. Inscr. Gr. Sicil. Ital. 4479). — 1) (Domo) Stratonicae? (Momms.). — 2) Χαῖρεται. — 3) Similiter Inscr. Gr. Sicil. Ital. 2542: Χέρεται· ταῦτα. Cf. supra N. 8077. VI 8925: Παλλάσθι, ταῦτα. VI 21812: Προσόπου, ταῦτα. XII 874: Ἀρωμάτη, ταῦτα. Infra N. 8151: hoc est quod videtur. XI 2547: hoc est, homo, quod vides. VI 7652: de meis laboribus hoc mi solu. VI 41695 — 54046: ec ton emon panton tuto emon. IX 571 — Henzen 7599: tantum (nude positum in fine tituli).*

8106 d. m. | D. Apuleius Ionicus | fecit Eutychiae | sorori suae et Eutycheti | filio eius; in hac cupa | mater et filius positi sunt.